
E14

SS07

SS15

D22

D16

-111614

-112014

-112414

-112814

-113214

-113614

-114014

-114414

-1
11

61
4

-1
12

01
4

-1
12

41
4

-1
12

81
4

-1
13

21
4

-1
13

61
4

-1
14

01
4

-1
14

41
4

-30830-31230-31630-32030-32430-32830-33230

-30830-31230-31630-32030-32430-32830-33230

Cartografia de Referência para elaboração da Carta Base : 1:10 000
(Extrato)
Cartografia Topográfica Vetorial com Nível de Detalhe 2 para o Município
de Vendas Novas – 4 Temas
Propriedade: Câmara Municipal de Vendas Novas
Produção: SOCARTO - Sociedade de Levantamentos Topo –
Cartográficos, Lda.
Processo de homologação nº 761 de 18-02-2022
Entidade responsável pela homologação: DGT
Sistema de referência:
   Planimétrico: PT-TM06/ETRS89
   Altimétrico: Datum Altimétrico - Marégrafo de Cascais

o

PERÍMETRO URBANO DE AFEITEIRA

P02

P075_PDM_F2_P02_Afeiteira.aprx 1A1 - 841 x 594

02 - Proposta

28-02-2022

28-02-2022

28-02-2022

28-02-2022

ROMANA ROCHA

ANDREIA CHORA

ANA RITA MARINA

ROMANA ROCHA

REVISÃO DO PLANO DIRETOR MUNICIPAL
RR-Planning, Lda.
Av. Gomes Freire, n.º 18
2760 – 066 Caxias | PORTUGAL
T +351 218 258 892
E  geral@rrplanning.pt

DES.

VERIF.

APROV.

ESCALA

FORMATO

PLANTA N.º

FICHEIRO

REV.

FOLHA

EMPRESA

NOME

PROJ.

DATA

TÍTULO DA PLANTA

FASE

TÍTULO DO PROJETO

CLIENTE

1:5000
SISTEMA DE REFERÊNCIA

EPSG: 3763 (PT-TM06/ETRS89)

0 200 m

CÂMARA MUNICIPAL DE VENDAS NOVAS

E
E

E

E E
EE

E
E

E E E E E
E

E

E
E

E

E

E
E

E E
E

E

E
E E

E

E
E

EE

E E E
E

E

E

E
E

E
E E

E
E
E

E

E

E
E E

E E
E E E

E

E

E

E

E
EE

E

EE

E

E

E

E
E

E

EE
E

E
E

E
E

E
EEE

EEE

E

E
E

EE

E
E

E

EE
E

E

E

E
E

E

E
E

EEEEE

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E
E E

E

E

E
E

E

E
E

E
E

E E

E

E
E E

E

E
E

E E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E

E

E

E
E
E

E
E

E
E

E

EEE
E

EEEE
E

EEEE
EEEE

E

E

E

E

E
E E

E E
E

E

E E E E
E E E

E

E

E

E

E
E

E

E
E

E
E

E

E
E

E

E

E

E

E
EE

E

E
E

E

E

E
E

E
E

E

EE
E

E
E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E

E
E

E

E

E

E

E

E
E
E

E
E

E
E

E
E

E

EEEE
E

E

CONCELHO DE
ALCÁCER
DO SAL

CONCELHO
DE CORUCHE

CONCELHO DE
MONTEMOR-O-NOVO

CONCELHO
DE MONTIJO

CONCELHO
DE PALMELA

o

0 4 km

Perímetro Urbano de Afeiteira (PDM em Vigor)

Perímetros Urbanos (PDM em Vigor)

E E E E

EEEE Limite de Concelho

Infraestruturas

Abastecimento

Saneamento

Classificação e Qualificação do Solo

Espaços Centrais

Espaços Centrais de Tipo I

Espaços Centrais de Tipo II

Espaços Habitacionais

Espaços Habitacionais de Tipo I

Espaços Habitacionais de Tipo II

Espaços Urbanos de Baixa Densidade

Espaços Urbanos de Baixa Densidade Tipo I

Espaços Urbanos de Baixa Densidade Tipo II

Espaços de Atividades Económicas

Espaços de Uso Especial

Equipamentos e Infraestruturas Estruturantes

Espaços Verdes

Espaços Verdes de Recreio e Lazer

Espaços Verdes de Proteção

Perímetro Proposto

Perímetro Urbano (PDM em Vigor)

Zonas Ameaçadas pelas Cheias

Equipamentos

Desporto

Educação

Solidariedade e Segurança Social

D16 - EJR Professora Joaquina Pegas

D22 - Polidesportivo de Afeiteira

E14 - Jardim-de-Infância da Afeiteira

SS07 - Casa do Povo

SS15 - Hospedaria São José


